
ШЕФ НОЖ Асториа 20 см ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ НОЖ Асториа 15 смГРИЛ ТАВА Стоун Форте 28х28см

ВОК ТАВА Стоун Форте  ø 28см

6 купони

ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ 
Стоун Форте ø 28см

СЕТ ЗА ПОДГОТОВКА НА 
СКАРА Асториа 3 парчиња 

СКАРА на ПЛИН Асториа, 45x38 см

Електрична скара со две подлоги Асториа, 48 x 32 см

50%
ПОПУСТ

50%
ПОПУСТ

50%
ПОПУСТ

50%
ПОПУСТ

Вашата залиха на храна 
ќе биде безбедна и 

практично 
спакувана.

АЈДЕ ЛЕСНО ДА 
СКЛАДИРАМЕ ХРАНА! 

6 купони

1.79900
ден.

3.59800
ден.

Редовна 
цена:

Цена со 
попуст:

 99900
ден.

1.99800
ден.

Редовна 
цена:

Цена со 
попуст:

1.19900
ден.

2.39800
ден.

Редовна 
цена:

Цена со 
попуст: 2.49900

ден.

4.49800
ден.

Редовна 
цена:

Цена со 
попуст: 39900

ден.

  79800
ден.

Редовна 
цена:

Цена со 
попуст:

6 купони

3.49900
ден.

6.99800
ден.

Редовна 
цена:

Цена со 
попуст:

6 купони

6 купони

6 купони 6 купони

САД ЗА 
СКЛАДИРАЊЕ 
1,5 L

29900
ден.

59800
ден.

Редовна 
цена:

Цена со 
попуст:

6 купони

САД ЗА 
СКЛАДИРАЊЕ 
3 L

 49900
ден.

 99800
ден.

Редовна 
цена:

Цена со 
попуст:

6 купони

6 купони

50%
ПОПУСТ

59900
ден.

1.19800
ден.

Редовна 
цена:

Цена со 
попуст:

СТЕК НОЖ Асториа 13 см, 2 парчиња

6 купони

59900
ден.

1.19800
ден.

Редовна 
цена:

Цена со 
попуст:

49900
ден.

  99800
ден.

Редовна 
цена:

Цена со 
попуст:

1.99900
ден.

3.99800
ден.

Редовна 
цена:

Цена со 
попуст:

6 купони

ЕЛЕКТРИЧНА ДЛАБОКА ТАВА Асториа, ø 34см

•	 Капак за заштита на скарата додека не 
            се користи или за заштита на храната

•	 Опција за користење со или без метална конструкција

•	 Прикладни за секакви 
електрични апарати вклучувајки 
ги и оние на индукција

•	 Со помош на новата 
Квантаниумска подлога ќе 
бидете сигурни дека храната 
никогаш нема да ви се залепи

•	 Збогатени со микрокристали за 
дополнителна долготрајност

•	 Лесни за чистење •	 Направени од квалитетно боросиликатно стакло
•	 100% отпорни на пропуштање воздух и течности
•	 Не впиваат вкусови мириси и бои

•	 Идеална за домашна употреба, за во камп приколки, за на тераса...
•	 Храната воопшто не се лепи благодарение на револуционерниот состав на подлогата
•	 Температура на печење 110- 210 целзиусови степени.

•	 Направена со подлога од најрезистентен Квантаниум
•	 Со електричен кабел кој се вади и вграден термостат
•	 Вклучен стаклен капак во понудата.
•	 Површината на тавата се чисти многу едноставно

•	 Изработени се од висококвалитетен јапонски нерѓосувачки челик 
•	 За максимална изджливост се изработени од едно парче челик
•	 Лесни и практични

САД ЗА 
СКЛАДИРАЊЕ 
0,5 L

14900
ден.

  29800
ден.

Редовна 
цена:

Цена со 
попуст:

6 купони



!

СОБИРАЈТЕ КУПОНИ И ИЗБЕРЕТЕ ПРЕКРАСНИ 
ПРОИЗВОДИ ОД БРЕНДОТ ДЕЛИМАНО!

ПИКНИК ЌЕБЕ Сиберг 
135x150см

50%
ПОПУСТ

- Pantone 021 C 
- Pantone 361 C 
- Crna 

М
ИРИСОТ НА ТРАДИЦИОНАЛНА

          ВО ВАШИОТ ДОМ

СКАРА
50%
ПОПУСТ 59900

ден.

1.19800
ден.

Редовна 
цена:

Цена со 
попуст:

6 купони

•	 Водоотпорна надворешна 
страна 

•	 Рачки за лесен пренос 

ПРАВИЛА НА ПРОМОЦИЈАТА:

Во периодот од 01.05.2016 до 01.08.2016 со купување во Рамстор маркетите имате можност 
да добиете и до 50% попуст на Делимано производиte за подготовка на скара

Во периодот од 01.05.2016 до 01.08.2016 за секоја сметка над 300 денари добивате 
купон. Дополнителниот купон се добива со купување на некој од прикажаните 
промотивни производи на задната страна, доколку вкупниот износ на сметката 
е над 300 денари. Со собирање на потребниот број на купони и поволна доплата 
можете да ги купите Делимано производите по промотивна цена со попуст од 50%. 
Подигнувањето на производите се врши најдоцна до 15.08.2016.

ВРЕМЕ Е ЗА СКАРА! 
Нека и вашиот дом замириса 
на прекрасно испечено месо, 
раженчиња, ќебапи или печен 
зеленчук. За вашите 
посебни пригоди или 
едноставно за 
секој ден!

Промоцијата важи од 01.05 до 01.08. 2016 а подигањето на производите е до 15.08.2016
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ЗА КУПЕН ТОСТ ЛЕБ ЖИТО ЛУКС 

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД ОД
БРЕНДОТ АРИЕЛ 

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД ОД 
БРЕНДОТ НИЛА

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД ОД 
БРЕНДОТ ПЕРСИЛ 

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД  
АЛЕКСАНДИЈА КУВЕ ТИКВЕШ

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД 
МИКАДО ТЕМНО ЧОКОЛАДО

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД ОД
 ПРИКАЖАНИТЕ 

ЗА КУПЕН СУНЃЕР ИЛИ ЖИЦА ОД 
БРЕНДОТ ВИЛЕДА

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД ОД 
БРЕНДОТ ХЕПИ КАУ

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД ОД 
ПРИКАЖАНИТЕ

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД ОД 
ПРИКАЖАНИТЕ 

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД ОД 
ПРИКАЖАНИТЕ 

ЗА КУПЕН ЛАКАЛУТ ПРОИЗВОД ОД

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД ОД 
БРЕНДОТ СТР8 

ЗА КУПЕНА КОКА КОЛА 1,25ЛЗА КУПЕН ПРОИЗВОД 
ПАШТЕТА АРГЕТА 95 ГР

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД ОД СОНЧЕВАТА 
ПРОГРАМА НИВЕА 

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД ГАРНИЕР 
КОЛОР СЕНЗАТИОН

Побрзајте, количините се ограничени! Рамстор Маркетите го задржуваат правото да ја прекинат акцијата од објективни причини. За можни печатни грешки, Рамстор Маркетите однапред се извинуваат.

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД ОД СОНЧЕВАТА 
ПРОГРАМА БЛЕК АП И БЕКУТАН САН

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД ОД 
ПРИКАЖАНИТЕ 

ЗА КУПЕН ПРОИЗВОД ОД
 ПРИКАЖАНИТЕ

ПРИКАЖАНИТЕ


